



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **VP Arkaden ApS**

c/o Morten Axelsson, Søndre Strandvej 96 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 38 75 00 03

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

Morten Kirk Axelsson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

VP Arkaden ApS  
c/o Morten Axelsson  
Søndre Strandvej 96 B  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 75 00 03  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Kirk Axelsson  
Svend Kirk Axelsson

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 624 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>624.479</b>	<b>655</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-65.779	-100
<b>Resultat før skat</b>	<b>558.700</b>	<b>555</b>
1 Skat af årets resultat	-123.136	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>435.564</b>	<b>433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	435.564	433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>435.564</b>	<b>433</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	12.518.460	12.518
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.518.460</u>	<u>12.518</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.518.460</u></b>	<b><u>12.518</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>2.775</u>	<u>3</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.775</u></b>	<b><u>3</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.521.235</u></b>	<b><u>12.521</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.806.388	5.371
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.856.388</b>	<b>5.421</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.012.400	919
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.012.400</b>	<b>919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.788.067	3.154
Deposita	188.372	188
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.976.439	3.342
3 Kortfristet del af langfristet gæld	370.129	375
Gæld til pengeinstitutter	1.859.827	2.039
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	15
Selskabsskat	29.436	28
Anden gæld	393.616	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.676.008	2.839
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.652.447</b>	<b>6.181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.521.235</b>	<b>12.521</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.370.824	5.420.824
Årets resultatdisponering	0	435.564	435.564
	<b>50.000</b>	<b>5.806.388</b>	<b>5.856.388</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	29.436	28
Årets regulering af udskudt skat	93.700	94
	<b>123.136</b>	<b>122</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	12.518.460	12.518
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>12.518.460</b>	<b>12.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>12.518.460</b>	<b>12.518</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6 %



## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.158.196	370.129	2.788.067	1.299.384
Deposita	188.372	0	188.372	188.372
	<b>3.346.568</b>	<b>370.129</b>	<b>2.976.439</b>	<b>1.487.756</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.158 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.518 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


